



Rosy Cornelio Martinez

Secretaria Ejecutiva

CONTACTO



935282498



Rosycm2018@gmail.com

PERFIL

Docente del programa de estudios de Asistencia Administrativa y Secretariado Ejecutivo con más de 10 años de experiencias en diversos institutos y en el desarrollo como secretaria, experiencia en empresas privadas, ejerciendo diversas funciones, especializándome en la gestión administrativa y atención al cliente.

FORMACIÓN

Secretaria Ejecutiva

- IESTP "Andres Avelino Caceres"

Licenciada en Educación

- Universidad Peruana los Andes

EXPERIENCIA

Marzo 2024-Diciembre 2024

IESTP "San Ignacio de Loyola" Junín • Coordinadora del PE Asistencia Administrativa

Marzo 2023-Diciembre 2023

IESTP "San Ignacio de Loyola" Junín • Coordinadora del PE Asistencia Administrativa

Marzo 2022-Diciembre 2022

IESTP "San Ignacio de Loyola" Junín • Docente del PE Asistencia Administrativa

Marzo 2021-Diciembre 2021

IESTP "San Ignacio de Loyola" Junín • Docente del PE Secretariado Ejecutivo

Marzo 2020-Diciembre 2020

IESTP "San Ignacio de Loyola" Junín • Docente del PE Secretariado Ejecutivo

Marzo 2019-Diciembre 2019

IESTP "San Ignacio de Loyola" Junín • Docente del PE Secretariado Ejecutivo

Marzo 2018-Diciembre 2018

IESTP "San Ignacio de Loyola" Junín • Docente del PE Secretariado Ejecutivo



CAPACITACIONES

Formación Continua

- 2023 Diplomado en Gestión de Procesos
- 2023 Diplomado en Trámite Documentario
- 2023 Curso Atención al Usuario
- 2023 Curso taller de Ofimática Intermedia
- 2022 Curso Plan de Marketing Digital
- 2022 Curso Gestión Administrativa
- 2022 Curso Gestión de Recursos Humanos
- 2022 Curso Técnicas de Redacción
- 2022 Curso Imagen Personal
- 2022 Curso Protocolo
- 2021 Curso Etiqueta

Formación Continua Pedagógica

- Curso taller “Proceso de Enseñanza Aprendizaje por competencias”
- Curso taller de licenciamiento para institutos tecnológicos
- Curso Investigación, Epistemología y Educación
- Curso de Actualización Docente DREJ-SIDESP
- Curso taller de Fortalecimiento: Didáctica en Educación Superior

IDIOMAS

- Inglés – Nivel Intermedio